
定刻 行先 のりば バス会社名 定刻 行先 のりば バス会社名 定刻 行先 のりば バス会社名

6:30 傍陽（大倉） 2 上田バス 7:05 菅平高原（西菅平） 3 上田バス 7:05 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

6:59 上田駅　房山 1 千曲バス 7:29 上田駅　房山 1 千曲バス 7:29 上田駅　房山 1 千曲バス

7:05 信州上田医療センター 2 上田バス 7:30 赤坂 2 上田バス 8:01 上田駅　秋和 1 千曲バス

7:05 赤坂 2 上田バス 7:35 傍陽（大倉） 2 上田バス 8:15 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

7:05 菅平高原（西菅平） 3 上田バス 7:55 真田自治入口 2 上田バス 8:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

7:21 上田駅　秋和 1 千曲バス 8:01 上田駅　秋和 1 千曲バス 8:55 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス

7:22 上田駅　房山 1 千曲バス 8:15 菅平高原（西菅平） 3 上田バス 9:16 上田駅　秋和 1 千曲バス

7:24 上田駅　房山 1 千曲バス 8:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 9:25 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス

7:30 赤坂 2 上田バス 8:30 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 9:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

7:35 真田 2 上田バス 8:40 傍陽（入軽井沢） 2 上田バス 9:40 傍陽（大倉） 2 上田バス

7:40 信州上田医療センター 2 上田バス 8:45 赤坂 2 上田バス 9:50 信州上田医療センター 2 上田バス

7:40 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 8:55 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス 10:20 信州上田医療センター 2 上田バス

7:43 上田駅　秋和 1 千曲バス 9:16 上田駅　秋和 1 千曲バス 10:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

7:51 上田駅　秋和 1 千曲バス 9:25 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス 10:30 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

7:55 真田自治入口 2 上田バス 9:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 10:51 上田駅　秋和 1 千曲バス

8:00 信州上田医療センター 2 上田バス 9:40 傍陽（大倉） 2 上田バス 11:00 傍陽（入軽井沢） 2 上田バス

8:01 上田駅　秋和 1 千曲バス 9:50 信州上田医療センター 2 上田バス 11:15 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス

8:04 上田駅　秋和 1 千曲バス 10:20 信州上田医療センター 2 上田バス 11:20 信州上田医療センター 2 上田バス

8:13 上田駅　秋和 1 千曲バス 10:20 赤坂 2 上田バス 11:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

8:15 菅平高原（西菅平） 3 上田バス 10:20 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 12:10 傍陽（大倉） 2 上田バス

8:20 信州上田医療センター 2 上田バス 10:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 12:11 上田駅　秋和 1 千曲バス

8:30 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 10:30 菅平高原（西菅平） 3 上田バス 12:20 信州上田医療センター 2 上田バス

8:31 上田駅　秋和 1 千曲バス 10:51 上田駅　秋和 1 千曲バス 12:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

8:36 上田駅　秋和 1 千曲バス 11:10 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 12:50 信州上田医療センター 2 上田バス

8:40 傍陽（入軽井沢） 2 上田バス 11:15 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス 13:20 信州上田医療センター 2 上田バス

8:45 赤坂 2 上田バス 11:20 信州上田医療センター 2 上田バス 13:20 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

8:50 信州上田医療センター 2 上田バス 11:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 13:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

8:55 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス 11:30 傍陽（入軽井沢） 2 上田バス 13:51 上田駅　秋和 1 千曲バス

9:16 上田駅　秋和 1 千曲バス 12:00 赤坂 2 上田バス 14:20 信州上田医療センター 2 上田バス

9:20 信州上田医療センター 2 上田バス 12:11 上田駅　秋和 1 千曲バス 14:21 上田駅　秋和 1 千曲バス

9:25 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス 12:20 信州上田医療センター 2 上田バス 14:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

9:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 12:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 14:30 傍陽（入軽井沢） 2 上田バス

9:40 真田 2 上田バス 12:40 真田自治入口 2 上田バス 15:00 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

9:41 上田駅　秋和 1 千曲バス 12:50 信州上田医療センター 2 上田バス 15:20 信州上田医療センター 2 上田バス

9:50 信州上田医療センター 2 上田バス 13:20 信州上田医療センター 2 上田バス 15:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

9:53 上田駅　秋和 1 千曲バス 13:20 菅平高原（西菅平） 3 上田バス 15:51 上田駅　秋和 1 千曲バス

10:20 信州上田医療センター 2 上田バス 13:20 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 16:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

10:20 赤坂 2 上田バス 13:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 16:30 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

10:20 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 13:51 上田駅　秋和 1 千曲バス 16:41 上田駅　秋和 1 千曲バス

10:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 14:00 傍陽（大倉） 2 上田バス 18:00 菅平高原（大松） 3 上田バス

10:30 菅平高原（西菅平） 3 上田バス 14:10 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 18:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

10:50 信州上田医療センター 2 上田バス 14:20 信州上田医療センター 2 上田バス 18:50 上田駅　秋和 1 千曲バス

10:51 上田駅　秋和 1 千曲バス 14:21 上田駅　秋和 1 千曲バス 19:45 菅平高原（大松） 3 上田バス

11:00 真田 2 上田バス 14:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 20:11 上田駅　秋和 1 千曲バス

11:10 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 15:00 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

11:15 菅平高原（西菅平） 3★ 上田バス 15:20 信州上田医療センター 2 上田バス

11:20 信州上田医療センター 2 上田バス 15:20 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス）

11:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 15:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

11:30 傍陽（入軽井沢） 2 上田バス 15:30 傍陽（入軽井沢） 2 上田バス

11:50 信州上田医療センター 2 上田バス 15:35 赤坂 2 上田バス

12:00 赤坂 2 上田バス 15:51 上田駅　秋和 1 千曲バス

12:10 真田 2 上田バス 16:10 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス）

12:11 上田駅　秋和 1 千曲バス 16:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

12:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 16:30 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

12:32 上田駅　秋和 1 千曲バス 16:41 上田駅　秋和 1 千曲バス

12:40 真田自治入口 2 上田バス 17:00 傍陽（大倉） 2 上田バス

12:41 上田駅　秋和 1 千曲バス 17:30 真田（上渋沢） 2 上田バス

12:50 信州上田医療センター 2 上田バス 17:45 赤坂 2 上田バス

12:52 上田駅　秋和 1 千曲バス 18:00 菅平高原（大松） 3 上田バス

13:20 菅平高原（西菅平） 3 上田バス 18:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

13:20 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 18:30 傍陽（大倉） 2 上田バス

13:29 上田駅　秋和 1 千曲バス 18:50 上田駅　秋和 1 千曲バス

13:40 赤坂 2 上田バス 19:00 傍陽（横道） 2 上田バス

13:51 上田駅　秋和 1 千曲バス 19:45 菅平高原（大松） 3 上田バス

14:00 傍陽（大倉） 2 上田バス 20:11 上田駅　秋和 1 千曲バス

14:10 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス） 21:15 真田 2 上田バス

14:21 上田駅　秋和 1 千曲バス

14:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

14:30 真田 2 上田バス

15:00 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

15:20 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス）

15:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

15:30 傍陽（入軽井沢） 2 上田バス

15:35 赤坂 2 上田バス

15:50 信州上田医療センター 2 上田バス

15:51 上田駅　秋和 1 千曲バス

16:00 真田（上渋沢） 2 上田バス

16:10 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス）

16:20 信州上田医療センター 2 上田バス

16:29 上田駅　秋和 1 千曲バス

16:30 菅平高原（西菅平） 3 上田バス

16:41 上田駅　秋和 1 千曲バス

16:50 信州上田医療センター 2 上田バス

17:00 傍陽（大倉） 2 上田バス

17:10 市街地循環バス（赤バス） 4 循環バス（赤バス）

17:15 信州上田医療センター 2 上田バス

17:16 上田駅　秋和 1 千曲バス

17:30 真田（上渋沢） 2 上田バス

17:39 上田駅　秋和 1 千曲バス

17:45 赤坂 2 上田バス

17:57 上田駅　秋和 1 千曲バス

18:00 菅平高原（大松） 3 上田バス

18:26 上田駅　秋和 1 千曲バス

18:30 傍陽（大倉） 2 上田バス

18:30 信州上田医療センター 2 上田バス

18:50 上田駅　秋和 1 千曲バス

19:00 傍陽（横道） 2 上田バス

19:00 信州上田医療センター 2 上田バス

19:00 赤坂 2 上田バス

19:09 上田駅　秋和 1 千曲バス

19:45 菅平高原（大松） 3 上田バス

20:21 上田駅　秋和 1 千曲バス

20:30 傍陽（横道） 2 上田バス

21:15 真田 2 上田バス

22:00 真田自治入口 2 上田バス

柳町行　バス時刻表

時刻表が変更となっている場合があります。詳しくは各バスのりばの時刻表をご確認ください。  令和６年７月１日現在

上田駅発　

★は、７/1～9/30、12/1～3/31のみ毎日運行（その他期間は運休）
循環バスは日曜、祝日、12/31～1/3運休 作成：上田市都市計画課・柳町まちづくり協議会

日曜日土曜日平日

１、２、３番のりば　房山下車

〈千曲バス・上田バス〉運賃100円　※柳町まで約５分

４番のりば木町下車

循環バス運賃200円※柳町まで約８分

上田駅

国道１８号

松尾町

中央3丁目

中央北

柳
町

原町

房山

木町

〈バス停案内〉 柳町まで1.2ｋｍ 徒歩約１５分

上
田
城
跡
公
園

海野町商店街


